Врз  основа  на  член  384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44 од  Статутот  на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово, Собранието  на  акционери  седницата  одржана  на  ден 15.06.2026 година  донесе
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
За  усвојување на записник од предходната седница 
Член  1

Се усвојува записникот од предходната седница на Годишното собрание на акционери одржано на ден 30.05.2025 година.
Член  2

Оваа  одлука  влегува  во  сила со денот на  донесувањето.
СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






             ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член  384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44 од  Статутот  на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово, Собранието  на  акционери  седницата  одржана  на  ден 15.06.2026 година  донесе
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
За  усвојување  на  Годишната  сметка и  финансиските  извештаи  за  2025 год

на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово

Член  1

Се  усвојува  Годишната  сметка и  финансиските  извештаи  за  деловната  2025  година  на  АД  ТЕАЛ  Тетово, изготвени  согласно  меѓународните  стандарди за  финансиско  известување и  Законот  за  трговските  друштва.
Член  3

Одобрените  финансиски  извештаи  со  годишниот  извештај  за  работењето  на  друштвото  да  се  достават  до  регистарот на годишни  сметки  при  Централниот  регистар  на  РМ. 
Член  4

Оваа  одлука  влегува  во  сила со денот на  донесувањето.
СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






             ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член  384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44 од  Статутот  на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово, Собранието  на  акционери  седницата  одржана  на  ден  15.06.2026  година  донесе
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
За  усвојување  на  Извештајот за извршената ревизија на финансиските 

извештаи за 2025 год на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово

Член  1

Се усвојува Извештајот за извршената ревизија на  финансиските извештаи за  деловната  2025  година  на  АД  “ТЕАЛ” Тетово, изготвен  од БЕНД РЕВИЗИЈА И  КОНСАЛТИНГ  ДОО  -  Тетово.
Член  2

Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето.
СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






             ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз основа на член 384 а во врска со член 483 од Законот за трговски друшѕва и член 44 од Статутот на АД “ТЕАЛ“ Тетово, Собранието на акционери на седницата на одржана на ден 15.06.2026 година ја донесе следната  
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
 За распределувње на искажаната загуба за 2025 година
Член 1
Искажаната загуба од годишната сметка за 2025 година, која изнесува 17.194.407,00 денари, се распределува во :
· Акумулирана згуаба во износ од 17.194.407,00 денари

Член 2
Одлуката да се достави до сметководството и архивата на Друштвото. 

    СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






                 ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член 384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44  од  Статутот  на АД  ТЕАЛ  -  Тетово,Собранието  на  акционери   на  седницата  одржана  на  ден 15.06.2026   година  донесе

П Р Е Д Л О Г     О Д Л У К А
За  одобрување  на  работата  на  членовите  на  Одборот  на  директори

на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово

Член  1


Се  одобрува  работата  на  членовите  на  Одборот  на  директори на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово  за  2025  година  и  тоа:


1. Сотир Чорбаџиев - извршен член


2. Васил Чорбаџиев - извршен член  


3. Слободан Ивановиќ – неизвршен член


4. Мичо Кулибанов - независен член

Член  2


Составен  дел  на  Одлуката  е  Извештајот  за  работа  на  Одборот  на  директори  во  2025  година.

Член  3
Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето.
СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






           ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член 384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44  од  Статутот  на АД  ТЕАЛ  -  Тетово, Собранието  на  акционери   на  седницата  одржана  на  ден 15.06.2026 година  донесе

П Р Е Д Л О Г     О Д Л У К А
За  разрешување  на  членовите  на  Одборот  на  директори

на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово

Член  1


Се  разрешуваат  членовите  на  Одборот  на  директори на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово  


1. Сотир Чорбаџиев - извршен член


2. Васил Чорбаџиев - извршен член  


3. Слободан Ивановиќ – неизвршен член


4. Мичо Кулибанов - независен член

Член  2


Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето.
.

СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






           ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз основа на член 333 од Законот за трговските друштва и член 44 од Статутот  на АД  ТЕАЛ  -  Тетово, Собранието на  акционери  на седницата одржана на ден 15.06.2026 година  донесе

П Р Е Д Л О Г  С Т А Т У Т А Р Н А  О Д Л У К А
За измени и дополнување на Статутот на АД “ТЕАЛ“ - Тетово

Член  1


Во член 61 став 1 бројот и зборовите “4 (четири)“ членови се заменуваат со “5 (пет)“ членови.

Во член 61 став 2 бројот и зборовите “1 (еден)“ се неизвршни се заменуваат со 
“3 (три)“ неизвршен членови.
Член  2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

   СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






           ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член 384  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44  од  Статутот  на АД  ТЕАЛ  -  Тетово,Собранието  на  акционери   на  седницата  одржана  на  ден 15.06.2026 година  донесе

П Р Е Д Л О Г     О Д Л У К А
За  назначување  на  членовите  на  Одборот  на  директори

на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово

Член  1


Се  назначуваат за  членовите  на  Одборот  на  директори на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово  


1. Елена Шанцлиќ - извршен член


2. Васил Чорбаџиев - извршен член  

3. Слободан Ивановиќ – неизвршен член


4. Вељо Шибалич- неизвршен член


4. Душко Бошковски – неизвршен - независен член

Член  2


Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето.
.

СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






           ПРЕТСЕДАВАЧ,

Врз  основа  на  член 383  од  Законот  за  трговските  друштва  и  член  44  од  Статутот  на  АД  ТЕАЛ  -  Тетово Собранието  на  акционери   на  седницата  одржана  на  ден  15.06.2026 година  донесе

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
За  назначување  на  овластен  ревизор за  ревизија  на

Годишна  сметка и  финансиските  извештаи  за  2023  година

Член  1

За  овластен  ревизор  за  вршење  на  ревизија  на  годишната  сметка  и  финансиските  извештаи  за  2026  година  на АД  ТЕАЛ  -  Тетово   се  назначува ______________________________________________________
Член  2

Оваа  одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето.
                                                                                                                                                                             СОБРАНИЕ  НА  АКЦИОНЕРИ






                            ПРЕТСЕДАВАЧ,

